会員並びに保護者様

平成26年2月吉日

JSS所沢スイミングスクール

謹啓　寒冷の候、皆様方にはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

　早速ですが、皆様、ご存知の通り、平成26年4月より消費税が増税致します。

　諸物価高騰の折ではございますが、月会費を平成26年4月（3月引き落とし）より下記の通り、変更させて頂きます。

会員・保護者の皆様には甚だ恐縮ではございますが、何卒事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願申し上げ

ます。お手数・ご面倒をお掛け致しますが、今後とも変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

謹白

ジュニアコース
コース名 対象 曜日 時間 回数 月会費 月会費

週１回 6,510円 6,200円（別途消費税496円）
週2回 7,665円 7,300円（別途消費税584円）

火・金・土 9:45～11:00 週１回 6,510円 6,200円（別途消費税496円）
土 13:15～14:30 週2回 8,190円 7,800円（別途消費税624円）

月～金 15:15～16:30 週１回 6,510円 6,200円（別途消費税496円）
土 13:15～14:30 週2回 8,190円 7,800円（別途消費税624円）

月～金 16:15～17:30 週１回 6,510円 6,200円（別途消費税496円）
土 10:45～12:00/14:15～15:30 週2回 8,190円 7,800円（別途消費税624円）

月～金 17:15～18:30 週１回 6,510円 6,200円（別途消費税496円）
土 15:15～16:30 週2回 8,190円 7,800円（別途消費税624円）

月～金 17:15～18:30 週１回 6,510円 6,200円（別途消費税496円）
土 15:15～16:30 週2回 8,190円 7,800円（別途消費税624円）

週3回 8,820円 8,400円（別途消費税672円）
月～金 17:15～18:30 月内4回 6,510円 6,200円（別途消費税496円）

月内8回 8,190円 7,800円（別途消費税624円）
月内12回 8,820円 8,400円（別途消費税672円）

準育成(I4) コーチ推薦者 月火木金 17:15～18:30 週4回 8,295円 7,900円（別途消費税632円）
月火水木 18:00～19:30
土 16:00～17:30

選手(K6) コーチ推薦者 週6～7回 10,920円 10,400円（別途消費税832円）
成人コース

曜日 時間 回数 月会費 月会費
月～土 直接お問い合わせください 無制限 7,980円 7,600円（別途消費税608円）
月・木 13:00～13:30
火・金 13:30～14:15
月～土 直接お問い合わせください 無制限 7,245円 6,900円（別途消費税552円）

月4回 6,825円 6,500円（別途消費税+520円）
月8回 8,295円 7,900円（別途消費税632円）

月・木 12:30～13:30 月4回 6,825円 6,500円（別途消費税+520円）
火・金 12:30～13:30 月8回 8,295円 7,900円（別途消費税632円）
土 17:30～18:30

月4回 6,825円 6,500円（別途消費税520円）
月8回 8,295円 7,900円（別途消費税632円）
無制限 9,765円 9,300円（別途消費税744円）

月～土 直接お問い合わせください 無制限 5,670円 5,400円（別途消費税432円）
水 10:00～11:00
金 10:30～11:30
火 10:30～11:15 無制限 無料 無料
水 11:00～11:30 無制限 無料 無料

ベビー 6ヵ月～2歳台 10:00～11:00火・金・土

小学生学童C

小学生学童B

幼児A 年少～年長

2歳11ヶ月～3歳台キンダー

スーパーマーリン

4泳法
修得者

年齢制限無

無制限 5,500円（別途消費税440円）

中学生
中学生
以上 15:15～16:30/16:15～17:30

コーチ推薦者育成(I5) 週5回

土

直接お問い合わせください

コース名

流水健康（Ｍ）

水中健康運動（Ｑ）

アクア倶楽部（Ｌ）

アクアスティックマジック

オールアクア(A)

ストレッチ体操
エアロビクス

消費税増税に伴う月会費改定のお知らせ（平成26年4月～）

フリーコース（ＦＲ）

無制限ヨガ 4,300円（別途消費税344円）4,515円

5,775円

13:30～15:00火・金

成人水泳教室（G） 月～土 直接お問い合わせください

9,900円（別途消費税792円）10,395円